
RESULTADO PRELIMINAR – FUNÇÃO: INSTRUTOR – EDITAL 67/2020

Motivos de desclassificação:

- Curso informado pelo candidato (a) inválido, ausente, incorreto, incompleto.
- Funções cujo requisito exigia experiência e o candidato não declarou.
- Os itens acima podem ser conferidos pelo próprio candidato no comprovante de inscrição recebido por e-mail.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 FABRÍCIO DOS SANTOS RITA 22/04/86 30 20 18 10 10 10 98

2 EDNA MARA MENDONÇA 20/07/83 20 12 20 0 10 10 72

3 WANESSA CRISTINA TAVARES ARAUJO 24/03/90 20 20 12 0 10 10 72

4 VANESSA BUENO DA SILVA 27/10/77 30 20 20 0 0 0 70

5 DANUSA DA SILVA CABRAL 21/02/86 20 00 20 10 10 10 70

6 DÉRICA KAROLY EVARISTA ALMEIDA 06/07/89 20 20 10 0 10 10 70

7 ROSE ALINE DA SILVEIRA VIANA 21/10/87 10 8 20 10 10 10 68

8 OLÍVIA CRISTINA ALVES LOPES 12/11/81 30 10 20 0 3 3 63

9 LUDMILLA GONÇALVES MARTINS 15/03/84 30 0 20 0 0 10 60

10 KELLEN APARECIDA FARIA CANDIDO 18/11/87 20 0 20 0 10 10 60

11 HUDSON MILLER VILELA 02/10/83 10 8 20 0 10 10 58

12 LUIZ FERNANDO DE OLIVIERA 23/07/84 20 8 0 10 10 10 58

13 KARITA SANTOS DA MOTA 10/10/82 10 16 20 0 0 10 56

14 LUIZ FELIPE DE PAIVA LOURENÇÃO 12/12/90 20 8 8 0 10 10 56

15 LÍLIAN CARDOSO DE OLIVEIRA NASCIMENTO VILELA 09/03/88 10 20 4 0 10 10 54

16 GLAYZER DE FREITAS SCALCO 05/05/75 10 20 20 0 0 0 50

17 GEISON GOMES ROSA 03/08/87 10 0 16 10 10 0 46

18 DANIELA MARIANA DE LIMA BRAGION 18/08/88 30 6 8 0 0 0 44

19 PAULO HENRIQUE NOVAES 27/11/80 20 2 2 0 10 10 44

20 JEANE CRISTINA FONSECA VIEIRA 13/02/89 30 4 2 0 5 0 41

21 VANESSA SCARLATTO POLEZ PALOMBO 26/05/86 20 0 20 0 0 0 40

22 WALACE FERNANDES LOURES 11/08/86 10 0 20 0 0 10 40

23 TEDDY TALBOT 26/08/84 30 8 0 0 0 0 38

24 NATHIELI TAMIRES HOLLUPI 19/08/87 20 0 2 0 5 10 37

25 ELAINE CRISTINA BASTOS 03/06/84 20 0 10 0 5 0 35

26 DANUBIA PINHEIRO TEIXEIRA 30/07/87 30 0 0 0 0 5 35

27 CRISTINA NASCIMENTO BORGES 03/10/87 10 0 19 0 0 5 34

- Candidato(a) informou curso diferente do Requisito Necessário ou não faz parte da mesma área (Tabela de Áreas do Conhecimento da Capes - Grande Área).
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28 GEOVANI CLEYSON DOS SANTOS 22/09/94 0 02 20 0 0 10 32

29 DEBORA ROSALMIRA TEIXEIRA 09/02/83 10 12 10 0 0 0 32

30 LÍVIA SILVEIRA SILVA 03/12/92 20 02 0 0 0 10 32

31 ANA PRISCILA DE MORAIS 23/11/77 0 10 20 0 0 0 30

33 KAREN CRISTINA BARBOSA CHAVES 02/09/88 30 0 0 0 0 0 30

32 BIANCA NARCISO DE SOUZA 03/03/92 30 02 0 0 0 0 30

34 DANIELE RAMALHO CAETANO 04/01/91 20 8 00 00 00 00 28

35 DANIELLE GONÇALVES DE MIRANDA 23/01/88 0 8 8 0 6 6 28

36 JÉSSICA PAULA RICIATTI NUNES 12/02/91 10 2 2 0 0 10 24

37 SELMA APARECIDA DOS SANTOS 14/05/80 0 0 2 10 0 10 22

38 GABRIELA BRANDÃO DE CASTRO 06/10/91 10 12 0 0 0 0 22

39 RICARDO GRASSI MOROLI 06/05/88 20 0 0 0 0 0 20

40 DALILA SOARES RODARTE 27/10/95 0 0 2 0 0 10 12

42 CLODOALDO DA SILVA SOUZA 27/05/71 10 02 0 0 0 0 12

41 ELISANDRA CLEYS CORRÊA NASCIMENTO GUIMARÃES 09/01/93 10 2 0 0 0 0 12

43 LEILA CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA 24/07/80 10 00 00 00 00 00 10

44 JAQUELINE CAMPOS COSTA 26/12/96 0 0 0 0 0 10 10

DESCLASSIFICADOS

- GLEYDSON JOSÉ PEREIRA VIDIGAL 23/03/82 30 20 0 10 10 10 80

- MICHAEL SILVEIRA REIS 19/04/82 20 20 7 10 10 10 77

- FABIANO RODRIGUES DE CARVALHO 15/02/79 10 20 10 10 10 10 70

- ELIDIANE BORGES DA SILVA 30/08/77 30 6 14 0 2 10 62

- URSULÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA 06/02/90 20 6 0 10 10 10 56

- WILLIAN PAULO GRACIANO 25/01/81 20 20 8 0 0 0 48

- FLÁVIO LUCAS MACANHA 12/08/93 20 0 4 0 10 10 44

- ARIANE MAPELLI BOARO 01/11/91 10 0 20 0 0 10 40

- NAYARA FERNANDA BENEVIDES 29/01/87 10 8 2 0 10 10 40

- RAQUEL ALVES FERREIRA 29/08/84 20 0 8 0 0 10 38

- MARCOS PAULO SOUZA AGUIAR 08/11/91 20 2 0 0 10 5 37

- VIVIANE DOS SANTOS GOMES 17/11/81 10 4 4 00 5 10 33

- ALINE MESSIAS MOTA 07/11/90 10 4 6 0 0 10 30

- OCTÁVIO AUGUSTO DAMAGLIO CIUFFA 12/03/94 0 2 2 0 10 0 14

- ANA PAULA COSTA ASSUNÇÃO 20/09/75 0 14 0 0 0 0 14

- MICHELLI ARIANE PIRES 15/03/91 0 0 10 0 0 0 10

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS



Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 FÁBIO TEIXEIRA CARDOSO DE CARVALHO 01/11/83 30 20 20 10 10 0 90

2 CLAUDIOMIR SILVA SANTOS 25/07/72 30 20 0 10 10 10 80

3 GLEYDSON JOSE PEREIRA VIDIGAL 23/03/82 30 20 0 10 10 10 80

4 MICHAEL SILVEIRA REIS 19/04/82 20 20 7 10 10 10 77

5 WANESSA CRISTINA TAVARES ARAUJO 24/03/90 20 20 12 0 10 10 72

6 VANESSA BUENO DA SILVA 27/10/77 30 20 20 0 0 0 70

7 DANUSA DA SILVA CABRAL 21/02/86 20 00 20 10 10 10 70

8 DÉRICA KAROLY EVARISTA ALMEIDA 06/07/89 20 20 10 0 2 2 70

9 FRANCIANE DINIZ COGO 04/06/84 30 08 0 10 10 10 68

10 CLAUDIA MARA MACIEL REZENDE 11/06/70 20 6 20 10 5 0 61

11 FABIANO RODRIGUES DE CARVALHO 15/02/79 10 20 0 10 10 10 60

12 TIAGO EDUARDO DOS SANTOS FRANCISCO 19/11/81 0 5 0 0 0 3 60

13 HUDSON MILLER VILELA 02/10/83 10 8 20 0 10 10 58

14 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 23/07/84 20 08 0 10 10 10 58

15 SHAYENNE ELIZIANNE RAMOS 17/12/84 30 16 0 10 0 0 56

16 URSULÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA 06/02/90 20 6 0 10 10 10 56

17 LÍLIAN CARDOSO DE OLIVEIRA NASCIMENTO VILELA 09/03/88 10 20 4 0 10 10 54

18 PAULA TRISTÃO SANTINI 27/01/91 30 14 0 0 10 0 54

19 LUDIMILA MARQUES TEIXEIRA 12/02/83 10 12 20 0 10 0 52

20 GLAYZER DE FREITAS SCALCO 05/05/75 10 20 20 0 0 0 50

21 DAIANA PEDTODA DIAD 29/05/85 0 20 20 0 10 0 50

22 RAFAELA INÊS DOS REIS 30/07/93 20 4 16 0 5 5 50

23 ANA CAROLINA DIAS SIQUEIRA 17/12/79 30 10 0 10 0 0 50

24 FLÁVIA BOTTINO 25/03/82 30 20 0 0 0 0 50

25 WILLIAN PAULO GRACIANO 25/01/81 20 20 8 0 0 0 48

26 GEISON GOMES ROSA 03/08/87 10 0 16 10 10 0 46

27 FLÁVIO LUCAS MACANHA 12/08/93 20 0 4 0 10 10 44

28 PAULO HENRIQUE NOVAES 27/11/80 20 2 2 0 10 10 44

29 RAQUEL PEREIRA PASSOS SALGADO 20/02/85 30 04 0 0 0 10 44

30 ANA PAULA DOZZA MORAES 28/02/86 10 14 0 0 10 10 44

31 JEANE CRISTINA FONSECA VIEIRA 13/02/89 30 4 2 0 5 0 41

32 VANESSA SCARLATTO POLEZ PALOMBO 26/05/86 20 0 20 0 0 0 40

33 ELIANE CARLONI DA SILVA GOMES 22/04/83 10 10 10 0 5 5 40

34 DANUBIA PINHEIRO TEIXEIRA 30/07/87 30 0 0 0 0 10 40

35 CAROLINA LIMA SILVA 13/05/97 30 0 0 0 0 10 40

36 TEDDY TALBOT 26/08/84 30 8 0 0 0 0 38

37 ELAINE CRISTINA BASTOS 03/06/84 20 0 12 0 5 0 37
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38 CRISTINA NASCIMENTO BORGES 03/10/87 10 0 19 0 5 0 34

39 GEOVANI CLEYSON DOS SANTOS 22/09/94 0 2 20 0 0 10 32

40 BIANCA NARCISO DE SOUZA 03/03/92 30 02 0 0 0 0 32

41 ANA PRISCILA DE MORAIS 23/11/77 0 10 20 0 0 0 30

42 WALTER VALENTE NETO 07/06/82 0 20 0 0 10 0 30

43 DANIELLE GONÇALVES DE MIRANDA 23/01/88 0 08 08 0 06 06 28

44 FÁBIO JÚNIOR CALORI 20/09/86 0 0 8 10 10 0 28

45 JULIA CAMILA OLIVEIRA 19/06/83 10 8 0 10 0 0 28

46 NATHALIA BRITO DE OLIVIERA 23/12/88 0 13 0 0 0 0 26

47 ELDA GONÇALVES DOS SANTOS 30/03/83 20 0 0 0 0 5 25

48 NATHIELI TAMIRES HOLLUPI 19/08/87 20 0 0 0 5 0 25

49 MAXWELL PEREIRA DE PÁDUA 05/02/94 20 0 0 0 0 5 25

50 URSULA RANIELY SOUTO DE OLIVEIRA 04/12/92 20 4 0 0 0 0 24

51 GABRIELA COSTA RODRIGUES 25/04/93 20 4 0 0 0 0 24

52 MELINA KARLA ARANTES 19/08/93 20 04 0 0 0 0 24

53 LUCIA HELENA PEREIRA RIBEIRO 12/01/74 10 4 0 0 10 0 24

54 DEBORA ROSALMIRA TEIXEIRA 09/02/83 10 12 0 0 0 0 22

55 GABRIELA BRANDÃO DE CASTRO 06/10/91 10 12 0 0 0 0 22

56 JOSIMARA ALVES 12/09/82 10 6 0 0 0 0 16

57 ALIANE DO CARMO OLIVEIRA PEREIRA 18/01/86 10 6 0 0 0 0 16

58 LALESKA EDUARDA MOREIRA 14/07/95 0 0 02 0 0 10 12

59 DALILA SOARES RODARTE 27/10/95 0 0 2 0 0 10 12

60 CLODOALDO DA SILVA SOUZA 27/05/71 10 02 0 0 0 0 12

61 ELISANDRA CLEYS CORRÊA NASCIMENTO GUIMARÃES 09/01/93 10 2 0 0 0 0 12

62 SAMANTHA DA SILVA BALBINO MARTINS 25/12/89 0 12 0 0 0 0 12

63 JAQUELINE CAMPOS COSTA 26/12/96 0 0 0 0 0 10 10

64 ANDERSSON DE JESUS FERNANDES 23/08/81 0 0 0 0. 0 0 0

65 ANDRESSA APARECIDA SILVA SOUZA 16/04/92 0 0 0 0 0 0 0

66 AMANDA CRISTINA NUNES DOS SANTOS 28/11/94 0 0 0 0 0 0 0

67 ANA LÍVIA DIAS MACIEL 08/04/95 0 0 0 0 0 0 0

DESCLASSIFICADOS

- JOSIANE SILVA 06/05/84 30 20 20 10 10 10 100

- RAQUEL ALVES FERREIRA 29/08/84 20 0 8 0 0 10 38

- MARCOS PAULO SOUZA AGUIAR 08/11/91 20 2 0 0 10 5 37

- VIVIANE DOS SANTOS GOMES 17/11/81 10 4 4 00 5 10 33

- CESAR AUGUSTO NEVES 24/11/89 0 3 1 0 0 0 8

- ANA PAULA COSTA ASSUNÇÃO 20/09/75 0 0 0 0 0 0 0



 ARTESÃO DE PINTURA EM TECIDO

Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 PATRÍCIA ELAINE DIAS 13/09/73 10 4 4 10 10 10 48

2 ANA CLÁUDIA DE ABREU 23/02/91 20 8 8 0 0 10 46

3 RENATO SALUSTIANO DE SOUSA 21/03/86 10 12 20 0 0 0 42

DESCLASSIFICADOS

- AMANDA FIALHO 29/01/76 30 20 0 10 5 0 75

- DAIANA ROSSI DELFINO 10/09/92 10 10 0 0 10 0 30

- ANA PAULA COSTA ASSUNÇÃO 20/09/75 0 0 0 0 0 10 10

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 JOÃO BATISTA NEVES 15/06/72 20 20 20 10 10 10 90

2 ROSELAINE FERREIRA RODRIGUES PEREIRA 28/04/73 20 20 20 10 10 10 90

3 JEANE SOUZA CHAVES SIDOU 05/09/69 20 20 20 00 10 10 80

4 DIENE EIRY DA SILVA 06/04/76 20 20 20 0 10 10 80

5 CAMILA ZAZINI BENEDITO 10/02/82 20 20 20 5 5 10 80

6 JOÃO PAULO PEREIRA 08/01/83 20 20 20 0 10 10 80

7 TAMIRES ALMEIDA BEZERRA 10/05/87 30 20 8 0 10 10 78

8 JOÃO DO CARMO RIBEIRO NETO 02/05/85 20 16 20 0 10 10 76

9 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS 27/01/83 30 8 16 0 10 10 74

10 DÊNIS MATEUS DE PAIVA 29/09/86 20 20 10 0 10 10 70

11 MONALISA APARECIDA PEREIRA 18/10/83 20 6 20 0 10 10 66

12 TANCREDO ROCHA DE CASTRO 13/02/85 10 14 12 10 10 10 66

13 OLNEY BRUNO DA SILVEIRA JUNIOR 22/09/71 20 20 20 0 0 0 60

14 GUSTAVO CLEMENTE VALADARES 22/09/84 20 20 20 0 0 0 60

15 EMERSON ZÉTULA DA SILVA 13/04/71 10 10 20 10 5 5 60

16 ALEXSANDER CARLOS VIEIRA 05/08/72 0 20 20 0 10 10 60

17 IZADORA PEREIRA MENDONÇA 16/02/92 0 20 20 0 10 10 60

18 LUCIANE APARECIDA DE FARIA PINTO 07/02/81 10 20 10 10 0 10 60
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19 MARCELO CASTRO ÁVILA 12/12/87 0 20 18 0 10 10 58

20 CRECILIA DOMINGUES DA SILVA 30/12/83 10 7 20 10 5 5 57

21 LEONARDO HENRIQUE CORDEIRO NUNES 27/01/96 30 6 20 0 0 0 56

22 AGNALDO FRANCISCO HONÓRIO 16/05/77 10 6 20 10 10 0 56

23 DIEGO LUCIEN DOMINGUES MARTINS 01/02/79 0 6 20 10 10 10 56

24 JULIANA VASCONCELOS WURMEISTER 22/12/89 20 0 16 0 10 10 56

25 INÁCIO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 01/10/87 10 20 0 10 10 5 55

26 LUCAS COUTO MOREIRA 10/12/88 10 10 18 10 5 0 53

27 LUIZ OTAVIO GONÇALVES DE LIMA 09/03/88 20 02 20 00 05 05 52

28 WEBER HENRIQUE RADAEL 15/08/88 20 2 20 0 0 10 52

29 GABRIEL REZENDE ALMEIDA 19/03/86 10 6 20 0 5 10 51

30 MARCELO DA SILVA 02/04/76 10 0 20 0 10 10 50

31 LUIZ CARLOS GONÇALVES 01/10/80 10 10 20 10 0 0 50

32 LILIANE SOARES KREMA 17/09/85 10 0 20 10 0 10 50

33 JOÃO RICARDO BRIGAGÃO HILÁRIO 21/07/89 10 10 20 0 10 0 50

34 FLAVIO HENRIQUE DA SILVEIRA 10/07/90 10 0 20 0 10 10 50

35 JULIANA RAMOS OLIVEIRA 16/12/91 10 0 20 0 10 10 50

36 SHEILA SILVERIO NEVES 01/04/80 0 20 20 10 0 0 50

37 MARINA CARVALHO DE SOUSA 01/05/87 0 0 20 10 10 10 50

38 AMANDA MONALISA GOMES 23/02/88 0 0 20 10 10 10 50

39 MAIARA ALESSANDRA CALIXTO FERREIRA 30/05/89 0 0 20 10 10 10 50

40 ESTEFÂNIA PORTOMEO CANÇADO LEMOS 11/05/91 20 06 14 00 00 10 50

41 IRANI FATIMA FIGUEIREDO 25/03/56 10 4 20 10 0 5 49

42 GABRIELLE RIBEIRO RODRIGUES DA SILVA 22/01/93 30 04 04 0 0 10 48

43 ANA ELISA CAMPOS MARQUES 01/12/81 10 16 10 10 0 0 46

44 AQUELEY TAETS MARIANO 04/07/80 10 4 20 0 10 0 44

45 GUSTAVO FERNANDES SERAFINI 08/08/93 10 04 10 10 0 10 44

46 JANE CORSINI LUZ 17/04/70 10 0 20 10 0 0 40

47 LETÍCIA ZACARONI PAIVA GOMES 31/10/80 10 0 20 0 5 5 40

48 GILBERTO CÉSAR TERRA 31/10/84 10 0 20 0 0 10 40

49 DINY GABRIELLY DE MIRANDA MARTINS 06/08/77 10 10 4 0 5 10 39

50 CAROLINA MARLENE QUINTINO MARTINS 09/09/93 20 12 0 5 0 0 37

51 GABRIEL HEITOR RIBEIRO 12/06/87 20 08 08 00 00 00 36

52 JULIANA BOLDRIN 20/06/91 20 0 10 0 0 5 35

53 KAREN PEREIRA NERY 02/06/88 0 6 20 0 0 5 31

54 CRISTIANE ABILIO PEREIRA 09/03/74 10 0 20 0 0 0 30

55 FILIPE THIAGO VASCONCELOS VIEIRA 05/02/85 10 0 20 0 0 0 30

56 GABRIEL GUIRRO BACIEGA 13/09/89 0 0 20 0 0 10 30

57 FRANCIELY APARECIDA LOPES RABELO 27/05/95 10 0 0 0 10 10 30

58 FRANCINE SOUZA DE LIMA 04/06/99 0 0 10 0 6 10 26



59 LUCIANE MARIA MACIEL SANDY 11/01/82 00 0 20 0 5 0 25

60 ISABELA CRISTINA DA SILVA LEITE 17/11/85 10 08 06 00 00 00 24

61 GABRIEL DE PAULA SILVÉRIO 21/09/95 0 4 20 0 0 0 24

62 FÁBIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 01/08/87 10 0 14 0 0 0 24

63 MAURO CEZAR PAULINO 24/03/80 10 14 0 0 0 0 24

64 MARCIA CRISTINA SALVIANO NOGUEIRA 30/06/90 10 0 12 0 0 0 22

65 FABIANA APARECIDA CUNHA PEREIRA 19/09/85 00 00 20 00 00 00 20

66 BRUNA KITERIA MOREIRA PAIVA 28/07/85 10 0 5 0 0 5 20

67 FERNANDA MASSITA TONOLLI 11/08/92 0 8 0 0 05 05 18

68 MAICON PEREIRA LEBRE 06/06/89 10 2 0 0 0 5 17

69 APARECIDA CLAUDIA MACHADO 06/08/80 0 0 12 0 0 0 12

70 ALEXANDRE ELÓI DE OLIVEIRA 16/04/72 10 00 00 00 00 00 10

71 LUCIANA APARECIDA ALVES 28/01/83 10 0 0 0 0 0 10

72 ANA PAULA COSTA ASSUNÇÃO 20/09/75 0 0 0 0 0 10 10

73 MARCIA FONSECA CARVALHO MIRANDA 11/03/83 0 0 0 0 10 0 10

74 FERDINANDO VITOR ESPERIDIÃO 01/09/87 0 0 8 0 0 0 8

75 DIANA GAZE FABRIS GUERRA 02/09/90 0 0 8 0 0 0 8

76 SUELENE PEREIRA 21/09/77 0 4 0 0 0 0 4

DESCLASSIFICADOS

- CLAUDINEI VITOR 15/12/77 30 20 20 10 10 10 100

- THIAGO THEODORO DE CARVALHO 12/11/85 20 20 20 10 10 10 90

- AMANDA FIALHO 29/01/76 30 20 8 10 0 0 68

- ADRIANA FERREIRA DE CARVALHO 16/01/77 10 6 20 0 10 10 56

- THIAGO MANOEL PEREIRA 03/09/82 10 10 20 0 10 5 55

- LUCICLEIA DE PAULA RAIMUNDO SOUZA 22/07/76 10 3 0 1 3 2 50

- RENAN MIGUEL DOS REIS 01/09/88 0 4 20 0 10 10 44

- MARIELLE REZENDE DE ANDRADE 22/11/85 20 8 14 0 0 0 42

- RAQUEL ALVES FERREIRA 29/08/84 20 0 12 0 0 10 42

- ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 30/09/96 0 20 0 0 10 10 40

- TANITA CAROLINE PIRES MACIEL 16/05/91 10 0 4 0 0 25 39

- VALQUÍRIA ROSÁRIA PERES BONAMICHE 12/12/88 10 20 0 0 0 0 30

- MARTHA ROSE FILOMENA DE MEDEIROS SILVA 12/06/76 10 0 0 0 05 0 20

- ALEX UBALDO GUIMARÃES 12/03/83 10 0 0 0 0 0 10

- ALINE PEREIRA DE SOUZA 28/01/81 0 2 0 0 0 0 2

- EMERSON MIOTTO 30/06/94 0 0 0 0 0 0 0

ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS



Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 JOÃO BATISTA NEVES 15/06/72 20 20 20 10 10 10 90

2 THIAGO THEODORO DE CARVALHO 12/11/85 20 20 20 10 10 10 90

3 DIENE EIRY DA SILVA 06/04/76 20 20 20 0 10 10 80

4 CAMILA ZAZINI BENEDITO 10/02/82 20 20 20 5 5 10 80

5 WILLIAM LEONARDO DETONI DE PAIVA 20/09/82 20 20 20 10 0 10 80

6 JOÃO PAULO PEREIRA 08/01/83 20 20 20 0 10 10 80

7 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS 27/01/83 20 20 20 0 10 10 80

8 JOHNNY MARTINS COELHO 16/01/75 10 20 20 10 10 10 80

9 JOÃO DO CARMO RIBEIRO NETO 02/05/85 20 16 20 0 10 10 76

10 DÊNIS MATEUS DE PAIVA 29/09/86 20 20 10 0 10 10 70

11 TANCREDO ROCHA DE CASTRO 13/02/85 10 14 12 10 10 10 66

12 CLEBIO DE SOUZA NUNES 28/06/70 30 0 20 0 0 10 60

13 OLNEY BRUNO DA SILVEIRA JUNIOR 22/09/71 20 20 20 0 0 0 60

14 ROSELAINE FERREIRA RODRIGUES PEREIRA 28/04/73 20 10 0 10 10 10 60

15 MARCELO CASTRO ÁVILA 12/12/87 0 20 18 0 10 10 58

16 AGNALDO FRANCISCO HONÓRIO 16/05/77 10 6 20 10 10 0 56

17 JULIANA VASCONCELOS WURMEISTER 22/12/89 20 0 16 0 10 10 56

18 MARIANA DE CÁSSIA LIMA CORSINI 22/05/72 10 20 10 10 0 5 55

19 INÁCIO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 01/10/87 10 20 0 10 5 10 55

20 LUCAS COUTO MOREIRA 10/12/88 10 10 18 10 5 0 53

21 LUIZ OTAVIO GONÇALVES DE LIMA 09/03/88 20 02 20 00 05 05 52

22 GABRIEL REZENDE ALMEIDA 19/03/86 10 6 20 0 5 10 51

23 LUIZ CARLOS GONÇALVES 01/10/80 10 10 20 10 0 0 50

24 LILIANE SOARES KREMA 17/09/85 10 0 20 10 0 10 50

25 GRAZIELE APARECIDA DE FREITAS FAGUNDES 30/06/87 10 20 20 0 0 0 50

26 JOÃO RICARDO BRIGAGÃO HILÁRIO 21/07/89 10 10 20 0 10 0 50

27 FLAVIO HENRIQUE DA SILVEIRA 10/07/90 10 0 20 0 10 10 50

28 SHEILA SILVERIO NEVES 01/04/80 0 20 20 10 0 0 50

29 MARINA CARVALHO DE SOUSA 01/05/87 0 0 20 10 10 10 50

30 AMANDA MONALISA GOMES 23/02/88 0 0 20 10 10 10 50

31 MAIARA ALESSANDRA CALIXTO FERREIRA 30/05/89 0 0 20 10 10 10 50

32 ESTEFÂNIA PORTOMEO CANÇADO LEMOS 11/05/91 20 06 14 00 00 10 50

33 MONALISA APARECIDA PEREIRA 18/10/83 20 6 0 0 10 10 46

34 EDUARDO JOSÉ PELICANO 10/03/76 10 4 20 10 0 0 44

35 JOÃO PAULO TELINI DOMINGUES 15/08/81 10 0 20 0 0 10 40

36 CAROLINA MARLENE QUINTINO MARTINS 09/09/93 20 12 0 5 0 0 37

37 KAREN PEREIRA NERY 02/06/88 0 6 20 0 0 10 36
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ÁREA DE 
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TOTAL DE 
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(MÁXIMO 100 
PONTOS)



38 IRANI FÁTIMA FIGUEIREDO 25/03/56 10 4 20 1 0 0 35

39 JULIANA BOLDRIN 20/06/91 20 0 10 0 0 5 35

40 DINY GABRIELLY DE MIRANDA MARTINS 06/08/77 10 10 0 0 5 10 35

41 GUSTAVO FERNANDES SERAFINI 08/08/93 10 04 0 10 0 10 34

42 FILIPE THIAGO VASCONCELOS VIEIRA 05/02/85 10 0 20 0 0 0 30

43 GABRIEL GUIRRO BACIEGA 13/09/89 0 0 20 0 0 10 30

44 DANIELA CARVALHAES PINTO FRANCHI VALENTE 25/09/89 0 2 8 0 10 10 30

45 BRUNA KITERIA MOREIRA PAIVA 28/07/85 10 2 2 0 0 10 24

46 MAURO CEZAR PAULINO 24/03/80 10 14 0 0 0 0 24

47 FABIANA APARECIDA CUNHA PEREIRA 19/09/85 0 0 20 0 0 0 20

48 JECILEIA DA SILVA SANTOS 23/12/80 0 10 10 0 0 0 20

49 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS GOMES 26/12/68 10 0 0 0 10 0 20

50 LUCAS ALVES GENEROSO 11/06/84 10 0 0 0 5 5 20

51 ISABELA CRISTINA DA SILVA LEITE 17/11/85 10 08 00 00 00 00 18

52 DEBORA BERNARDES ALVES 28/01/89 0 4 4 10 0 0 18

53 KELLI LUCI CARDOSO DIAS DE LIMA 04/01/80 0 6 0 10 0 0 16

54 FÁBIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 01/08/87 10 0 02 0 0 0 12

55 ANA PAULA COSTA ASSUNÇÃO 20/09/75 0 0 0 0 0 10 10

56 SUELENE PEREIRA 21/09/77 0 4 0 0 0 0 4

57 MAYRA APARECIDA SILVA SOUZA 10/09/90 0 0 4 0 0 0 0

58 MARCILENE JANAINA DE BARROS CANDIDO 05/09/74 0 20 0 0 0 0 0

59 FERDINANDO VITOR ESPERIDIÃO 01/09/87 0 0 0 0 0 0 0

DESCLASSIFICADOS

- LARISSA FERREIRA LUCIO 11/09/84 3 2 20 0 1 2 100

- AMANDA FIALHO 29/01/76 30 20 20 10 0 0 80

- JEANESIDOU@GMAIL,COM 05/09/69 20 20 20 00 10 10 80

- ROSANGELA DE FATIMA MENDES 07/10/80 10 4 20 0 10 10 54

- ANDRÉ LUCAS NOVAES 11/05/91 20 20 4 10 0 0 54

- RENAN MIGUEL DOS REIS 01/09/88 0 4 20 0 10 10 44

- ELIDIANE BORGES DA SILVA 30/08/77 30 6 8 0 0 0 44

- RAQUEL ALVES FERREIRA 29/08/84 20 0 12 0 0 10 42

- VALQUÍRIA ROSÁRIA PERES BONAMICHE 12/12/88 10 20 0 0 0 0 30

- ALEX UBALDO GUIMARÃES 12/03/83 10 0 0 0 0 0 10

- HELENA MARIA GUIMARÃES RATTIS 13/11/95 2 0 0 0 2 1 5

- RAFAEL COLEPÍCOLO JUNQUEIRA 15/09/97 0 0 0 0 0 0 0

- EMERSON MIOTTO 30/06/94 0 0 0 0 0 0 0



CUIDADOR DE IDOSO

Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 FABRÍCIO DOS SANTOS RITA 22/04/86 30 20 18 10 10 10 98

2 LUCIANA JERONIMO DE ALMEIDA SILVA 16/10/86 20 20 6 10 10 10 76

3 WANESSA CRISTINA TAVARES ARAUJO 24/03/90 20 20 12 0 10 10 72

4 VANESSA BUENO DA SILVA 27/10/77 30 20 20 0 0 0 70

5 POLLYANNA AQUINO SILVEIRA DE CARVALHO 13/09/75 10 20 20 10 0 0 60

6 HUDSON MILLER VILELA 02/10/83 10 8 20 0 10 10 58

7 KARITA SANTOS DA MOTA 10/10/82 10 16 20 0 0 10 56

8 CAREN GUIMARAES NOBLE 03/09/84 10 15 20 0 0 10 55

9 GEISON GOMES ROSA 03/08/87 10 0 16 10 10 0 46

10 DEBORA ROSALMIRA TEIXEIRA 09/02/83 10 12 20 0 0 0 42

11 VANESSA SCARLATTO POLEZ PALOMBO 26/05/86 20 0 20 0 0 0 40

12 BIANCA NARCISO DE SOUZA 03/03/92 20 02 08 0 0 05 35

13 CRISTINA NASCIMENTO BORGES 03/10/87 10 0 19 0 5 0 34

14 GEOVANI CLEYSON DOS SANTOS 22/09/94 0 2 20 0 0 10 32

15 LETICIA SILVEIRA DE FREITAS 17/03/88 10 2 16 0 2 2 32

16 LÍVIA SILVEIRA SILVA 03/12/92 20 02 0 0 0 10 32

17 ELIANE CARLONI DA SILVA GOMES 22/04/83 10 10 6 0 0 0 26

18 SUZAN EVELIN SILVA 06/07/88 20 2 0 0 0 2 24

19 DANIELE RAMALHO CAETANO 04/01/91 20 8 00 00 00 00 18

20 TIAGO FERREIRA 17/08/85 10 2 2 0 0 0 14

21 CLODOALDO DA SILA SOUZA 27/05/71 10 02 0 0 0 0 12

22 LEILA CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA 24/07/80 10 00 00 10 00 00 10

23 GEOVANNA SOUZA MAGALHAES FARAO 26/12/92 0 0 0 0 0 0 0

24 RHUAN LUIZ RIBEIRO MOTA 27/10/94 0 0 0 0 0 0 0

DESCLASSIFICADOS

- FERNANDO INOCÊNCIO DE BRITO 26/04/85 20 20 20 5 5 5 75

- ROSÁLIA CAMPOS DE LIMA 12/09/62 0 20 20 0 10 0 50

- THAIANI BORIM DA SILVA 04/02/94 1 0 0 0 2 2 30

- LUIZ CARLOS DE FARIA 28/11/85 10 0 0 0 0 0 10

CUIDADOR INFANTIL
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(MÁXIMO 100 
PONTOS)



Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 JOSIANE SILVA 06/05/84 30 20 20 10 10 10 100

2 VIVIANE DE FATIMA CARGO NEY 16/03/74 1 16 0 0 1 1 100

3 KELLEN SOUTO DE LIMA 03/09/80 0 0 0 0 0 0 100

4 FABRÍCIO DOS SANTOS RITA 22/04/86 30 20 18 10 10 10 98

5 CLEONICE  FERREIRA  DE  SOUSA 02/03/90 30 20 20 0 10 10 90

6 MONISE MARTINS DA SILVA 02/09/84 20 20 20 0 10 10 80

7 WIVERSON WESLLEY DA SILVA FREITAS 14/09/86 10 20 20 10 10 10 80

8 PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/08/82 10 20 20 5 10 10 75

9 ALINE APARECIDA DE PAULA FRANCISCO 08/10/86 30 20 10 0 5 10 75

10 FABIO BRAZIER 21/08/85 20 20 12 0 10 10 72

11 WANESSA CRISTINA TAVARES ARAUJO 24/03/90 20 20 12 0 10 10 72

12 MAGALI INÊS PESSINI 20/04/90 30 0 20 0 10 10 70

13 RENATA SEBASTIANA DOS SANTOS 02/06/78 10 20 20 0 10 10 70

14 KARLA ISABEL DE SOUZA 03/01/74 30 20 10 0 10 0 70

15 DÉRICA KAROLY EVARISTA ALMEIDA 06/07/89 20 20 10 0 10 10 70

16 TERESA CRISTINA DE OLIVEIRA LEITE 23/06/86 10 20 20 0 5 10 65

17 SIMONE PEREIRA MONTEIRO 03/07/77 20 20 02 0 10 10 62

18 CARLA CÂNDIDA DA SILVA REIS 26/03/81 20 12 20 0 10 0 62

19 ISABELLA CAROLINA BORGES 25/10/93 10 12 20 0 10 10 62

20 CRISTIANE THAISE BONFIM PICINATO 14/12/82 10 20 20 0 0 10 60

21 HUDSON MILLER VILELA 02/10/83 10 8 20 0 10 10 58

22 BRENDA DANIELE RODRIGUES DE MELO 03/03/93 15 20 20 0 0 0 55

23 MARCELI REGINA MORAES DOS SANTOS 11/07/81 10 20 20 0 0 5 55

24 RENATA NARCISO DE SOUZA 08/03/20 15 20 10 0 0 10 55

25 CRISTIANE MARIA BARRERA 25/01/80 10 20 0 10 5 10 55

26 TANCREDO ROCHA DE CASTRO 13/02/85 10 14 0 10 10 10 54

27 BIANCA NARCISO DE SOUZA 03/03/92 30 02 20 0 0 0 52

28 BRUNA TEIXEIRA DA SILVA 30/12/90 10 12 08 0 10 10 50

29 TAMIRES APARECIDA DO AMARAL 17/07/88 30 20 0 0 0 0 50

30 MOISA APARECIDA DA SILVA 21/06/86 20 20 0 0 10 0 50

31 FLAVIA APARECIDA DINIZ COGO 07/05/81 10 20 0 0 10 10 50

32 TATIANE DOS REIS SILVA GARCIA BRAZIER 16/09/83 10 20 0 0 10 10 50

33 FLÁVIA APARECIDA JERÔNIMO DE ALMEIDA AZEVEDO 25/09/83 10 20 0 0 10 10 50

34 ALESSANDRA MARIA DE SOUZA 27/12/90 10 20 0 0 10 10 50

35 GEISON GOMES ROSA 03/08/87 10 0 16 10 10 0 46

36 RENATA NAYARA RIBEIRO 12/11/87 30 6 0 0 10 0 46

37 ÉRICA NADIR DE ANDRADE CRUZ 19/04/83 20 4 0 10 10 0 44
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38 JOSILENE HELENA DE SOUZA 24/05/83 10 34 0 0 0 0 44

39 FABRÍCIA HELENA TAVARES 20/10/86 10 14 4 10 0 5 43

40 VANESSA SCARLATTO POLEZ PALOMBO 26/05/86 20 0 20 0 0 0 40

41 LEILA CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA 24/07/80 10 00 20 00 00 10 40

42 ROSEANE DINIZ TORRES GOUVÊA 08/08/86 10 20 0 10 0 0 40

43 DANIELE RAMALHO CAETANO 04/01/91 20 8 10 00 00 00 38

44 TERESA MARIA DE OLIVEIRA 13/11/82 10 8 10 0 0 10 38

45 RENATA CAIXETA DE PAIVA GARRONI 11/11/81 10 0 8 0 10 10 38

46 WELLINGTON DOMINGOS 05/10/79 0 15 2 0 10 10 37

47 JANAINE FERNANDES DOS SANTOS 19/12/94 10 12 4 0 05 05 36

48 ELIZÂNGELA ALVES PEREIRA 21/07/82 0 14 16 0 0 5 35

49 RANOICA MELO DE OLIVEIRA ALVES 06/11/84 25 4 4 0 0 2 35

50 CRISTINA NASCIMENTO BORGES 03/10/87 10 0 19 0 5 0 34

51 ADRIANA APARECIDA DE PAULA 08/10/78 0 16 16 0 0 2 34

52 GEISIENE LOURENÇO RODRIGUES DOMINGUES 15/04/85 10 18 0 0 0 5 33

53 GEOVANI CLEYSON DOS SANTOS 22/09/94 0 2 20 0 0 10 32

54 LÍVIA SILVEIRA SILVA 03/12/92 20 02 0 0 0 10 32

55 ANA PAULA BORGES DA SILVA SIQUEIRA 20/09/91 10 12 0 0 10 0 32

56 CASSIA CRISTINA PERES 03/06/70 10 20 0 0 0 0 30

57 ADELSON TADEU BATISTA 28/05/86 10 0 0 10 10 0 30

58 RENATA DE JESUS COSTA 22/06/88 10 0 0 0 10 10 30

59 ANDRESSA CRISTINA FELICIANO 24/05/93 10 12 2 0 0 5 29

60 PAOLA MARIA CAMPOS SILVA 28/02/95 0 8 0 0 10 10 28

61 SANDRA DA SILVA 05/02/77 0 2 4 0 10 10 26

62 BEATRIZ LOPES MOREIRA 10/01/95 0 8 6 0 10 0 24

63 MAURO CEZAR PAULINO 24/03/80 10 14 0 0 0 0 24

64 LUIS ANTONIO DOS SANTOS 06/12/70 10 2 0 0 10 0 22

65 LARISSA MARTINS OLIVEIRA 20/11/93 10 12 0 0 0 0 22

66 SHEILA EVERSON RIBEIRO 21/05/74 0 10 10 0 0 0 20

67 DÉBORA GOMES DE CARVALHO 24/01/83 10 0 0 0 10 0 20

68 LAYS MARQUES LARA 17/10/87 0 0 0 0 10 10 20

69 PRISCILA COIMBRA CAINELI 30/10/92 0 0 0 0 10 10 20

70 SILVANA APARECIDA NASCIMENTO MADEIRA 04/01/78 10 4 4 0 0 0 18

71 CLODOALDO DA SILVA SOUZA 27/05/71 10 02 0 0 0 0 12

72 GISLAYNE APARECIDA DE SOUZA 24/06/89 10 2 0 0 0 0 12

73 CLEUNIDS JUSTO RIBEIRO FARIA 04/09/68 10 0 0 0 0 0 10

74 MARISIA TEODORA DOS REIS 05/02/81 10 0 0 0 0 0 10

75 FÁBIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 01/08/87 10 0 0 0 0 0 10

76 MARIELI APARECIDA DE SOUZA 10/07/92 5. 0 0 0 0 0 5

77 CAMILA DE JESUS ALMEIDA 18/12/94 0 2 2 0 0 0 4



78 MÁRCIA REGINA MOREIRA 17/04/20 1 0 0 0 1 1 3

79 JÉSSICA LOUISE OLIVEIRA MOREIRA 30/05/91 1 1 1 0 0 0 1

80 PRIACILA GUIMARAES 14/03/91 0 0 0 0 0 0 0

81 FERNANDA MARQUES DE OLIVEIRA 30/08/94 0 0 0 0 0 0 0

82 KELLY CRISTINA BARRERA 23/05/96 0 0 0 0 0 0 0

83 RAFAEL COLEPÍCOLO JUNQUEIRA 15/09/97 0 0 0 0 0 0 0

84 POLIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 01/06/98 0 0 0 0 0 0 0

DESCLASSIFICADOS

- GLAUBER LUIS VALIM SANTANA 27/09/82 10 0 20 0 0 10 30

- LUIZ CARLOS DE FARIA 28/11/85 10 0 12 0 0 0 22

- HERIQUÊNEA JOSIELY SILVANO 06/02/86 10 0 0 0 0 0 0

- ANA PAULA COSTA ASSUNÇÃO 20/09/75 0 0 0 0 0 0 0

EDITOR DE VÍDEO

Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 PATRICK VALADÃO MOYSÉS 22/11/79 30 6 20 0 10 10 76

2 VALERIA CRISTINA VILELA 08/11/73 10 20 20 10 7 5 72

3 FRANCISCO SALES DE LIMA SEGUNDO 09/11/78 20 00 20 10 00 10 60

4 GISLENE NOGUEIRA LIMA 28/10/77 20 2 20 0 0 5 47

5 JACSSANE DO COUTO ANDRADE 28/05/91 10 0 12 10 10 0 42

6 PAULO DE MORAIS 24/03/81 20 6 10 0 0 0 36

7 MICHAEL HENRIQUE VIEIRA DE ANDRADE 06/01/91 10 0 10 0 5 10 35

8 DIEGO DE SIMONI VASCONCELOS 24/03/79 10 20 00 00 00 00 30

9 RODOLFO VIDAL DE LIMA 18/08/87 0 0 20 0 0 5 25

10 ISABELLA SOUZA ALVES 21/06/92 10 0 12 0 0 0 22

11 ÊMILA MARTINS JUSTINIANO 16/05/91 0 0 20 0 0 0 20

12 HUGO FERREIRA PEREIRA 08/10/93 2 0 16 0 0 1 19

13 ISABELA SILVA PEREIRA 03/06/95 0 0 8 0 0 10 18

14 ANA PAULA COSTA ASSUNÇÃO 20/09/75 0 0 0 0 0 10 10

15 LARISSA BORGES CALIARI 27/01/97 0 0 0 0 0 10 10

DESCLASSIFICADOS

- WILLIAM CLARET BARBOSA 22/04/78 20 20 20 10 10 10 90

- ELTON ADRIANO RIBEIRO DA SILVA 04/04/85 10 20 0 10 10 10 60
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- MAICON RODRIGO SOUZA NOVAES 03/05/89 10 20 0 10 10 0 50

- ADRIANA FERREIRA DE CARVALHO 16/01/77 10 20 0 0 10 0 40

- ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 30/09/96 0 20 0 0 10 10 40

- ANA CAROLINA NEGRÃO LEITE RIBEIRO 30/04/85 10 00 20 00 00 05 35

- ANDRÉ LUIZ ALBERNAZ DE SIQUEIRA 14/07/89 0 0 14 0 0 10 24

ESPANHOL BÁSICO

Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 JOSIANE PEREIRA FONSECA CHINÁGLIA 07/09/77 20 20 12 10 10 10 82

2 ANDREIA SEBASTIANA DE REZENDE FERNANDES 21/01/87 0 20 20 0 5 10 55

3 SINELLE DUARTE 19/12/86 20 20 0 0 0 0 40

4 JACQUELINE DOS REIS SILVA 14/10/75 10 1 0 10 5 5 31

5 ALESSANDRA APARECIDA ELIAS NOVAES 14/08/84 0 0 4 0 10 10 24

6 LUCAS HENRIQUE XAVIER DA COSTA FIRMINO 23/04/91 0 2 8 0 0 0 10

DESCLASSIFICADOS

- SAMANTHA FROHLICH 09/07/96 30 20 20 0 10 10 90

- JEANE SOUZA CHAVES SIDOU 05/09/69 20 20 20 00 10 10 80

- DOUGLAS MAURÍCIO CHAVEZ QUILLA 24/08/88 20 20 15 0 5 10 80

- JOSÉ DAVID ROMERO DÍAZ 06/12/82 10 20 20 0 10 10 70

- ROSEMARI DA SILVA 10/04/20 20 20 10 010 10 10 50

- EDUARDO BORNELLI DE CASTRO 05/01/89 10 00 20 00 05 10 45

- MICHELLE GOMES CLARO 02/03/93 30 4 2 0 6 0 42

- DANISA CHAVES 18/11/79 15 0 10 0 2 10 37

- ANA ELIZABETH SILVA ARIGON 24/12/94 0 0 0 0 0 0 0

FOTÓGRAFO

Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 VALERIA CRISTINA VILELA 08/11/73 10 20 20 10 5 7 72

2 TATIANA DE CARVALHO DUARTE 21/10/85 20 4 18 0 10 10 62

3 LUIZA MADEIRA TAVES 13/10/84 0 5 20 10 10 10 55

4 PAULO DE MORAIS 24/03/81 20 6 20 0 0 0 46
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5 JACSSANE DO COUTO ANDRADE 28/05/91 10 0 12 10 10 0 42

6 DEBORAH RAMOS DA SILVA 08/02/92 20 02 10 0 5 5 42

7 DIEGO DE SIMONI VASCONCELOS 24/03/79 10 20 00 00 00 00 30

8 GABRIELA SILVA JORGE 27/02/89 0 2 18 0 0 10 30

9 ISABELLA SOUZA ALVES 21/06/92 10 0 14 0 0 0 24

10 CLÁUDIA BRAGA DE LIMA 26/10/93 10 0 12 0 0 0 22

11 MICHAEL HENRIQUE VIEIRA DE ANDRADE 06/01/91 10 0 4 0 5 0 19

12 WENDER BATISTA PEREIRA 04/08/91 10 0 8 0 0 0 18

13 ISABELA SILVA PEREIRA 03/06/95 0 0 8 0 0 10 18

14 MONICA DE CASSIA BONALDI 25/12/86 10 4 4 0 0 0 18

15 SAMANTHA CAROLINE ANACLETO 21/10/94 0 8 8 0 0 0 16

16 BRUNO HENRIQUE DO CARMO SILVA 04/10/90 10 0 0 0 0 0 10

17 ANA PAULA COSTA ASSUNÇÃO 20/09/75 0 0 0 0 0 10 10

18 LARISSA BORGES CALIARI 27/01/97 0 0 0 0 0 10 10

19 MARCELA HELENA NORBERTO 28/06/91 0 0 0 0 0 0 0

DESCLASSIFICADOS

- WILLIAM CLARET BARBOSA 22/04/78 20 20 20 10 10 10 90

- TAISA MARA TOLEDO 12/11/89 10 2 20 0 0 10 42

- AGUINALDO LAZARINI 13/01/75 10 10 10 0 0 10 40

- ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 30/09/96 0 20 0 0 10 10 40

INSPETOR DE QUALIDADE

Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 JOÃO PAULO PEREIRA 08/01/83 20 20 20 0 10 10 80

2 JOÃO DO CARMO RIBEIRO NETO 02/05/85 20 16 20 0 10 10 76

3 ROSELAINE FERREIRA RODRIGUES PEREIRA 28/04/73 20 10 20 10 10 0 70

4 TANCREDO ROCHA DE CASTRO 13/02/85 10 14 12 10 10 10 66

5 GUSTAVO CLEMENTE VALADARES 22/09/84 20 20 20 0 0 0 60

6 DIENE EIRY DA SILVA 06/04/76 20 20 0 0 10 10 60

7 JULIANA VASCONCELOS WURMEISTER 22/12/89 20 0 16 0 10 10 56

8 GABRIEL REZENDE ALMEIDA 19/03/86 10 6 20 0 5 10 51

9 LUIZ CARLOS GONÇALVES 01/10/80 10 10 20 10 0 0 50

10 FLAVIO HENRIQUE DA SILVEIRA 10/07/90 10 0 20 0 10 10 50

11 SHEILA SILVERIO NEVES 01/04/80 0 20 20 10 0 0 50

12 MARINA CARVALHO DE SOUSA 01/05/87 0 0 20 10 10 10 50
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TOTAL DE 
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(MÁXIMO 100 
PONTOS)



13 MAURO CEZAR PAULINO 24/03/80 10 14 20 0 0 0 44

14 IRANI FÁTIMA FIGUEIREDO 25/03/56 10 4 20 1 0 5 40

15 CAROLINA MARLENE QUINTINO MARTINS 09/09/93 20 6 0 0 0 10 36

16 AGNALDO FRANCISCO HONÓRIO 16/05/77 10 6 0 10 10 0 36

17 JULIANA BOLDRIN 20/06/91 20 0 35 0 0 0 35

18 MARCELO CASTRO ÁVILA 12/12/87 0 20 0 0 10 0 30

19 AMANDA MONALISA GOMES 23/02/88 0 0 0 10 10 10 30

20 GUSTAVO FERNANDES SERAFINI 08/08/93 10 04 0 10 0 0 24

21 FERDINANDO VITOR ESPERIDIÃO 01/09/87 0 0 20 0 0 0 20

22 BRUNA KITERIA MOREIRA PAIVA 28/07/85 10 0 0 0 0 10 20

23 ISABELA CRISTINA DA SILVA LEITE 17/11/85 10 08 00 00 00 00 18

24 FERNANDA MASSITA TONOLLI 11/08/92 0 8 0 0 05 05 18

25 FABIANA APARECIDA CUNHA PEREIRA 19/09/85 00 00 14 00 00 00 14

26 LUCIANA APARECIDA ALVES 28/01/83 10 0 0 0 0 0 10

27 FILIPE THIAGO VASCONCELOS VIEIRA 05/02/85 10 0 0 0 0 0 10

28 FÁBIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 01/08/87 10 0 0 0 0 0 10

29 KAREN PEREIRA NERY 02/06/88 0 6 0 0 0 0 6

DESCLASSIFICADOS

- NÍVEA RODRIGUES DIAS' 23/07/89 1 0 2 0 1 1 90

- ERICA DE SOUZA SANTOS 17/08/74 20 20 20 04 10 10 84

- ANA MARIA NOGUEIRA REZENDE 25/05/79 30 12 18 5 4 6 75

- ANDRÉ LUCAS NOVAES 11/05/91 20 20 4 10 0 0 74

- LAURA LIMA SOARES 14/07/85 20 0 20 0 5 10 55

- VINICIUS BERUTTO AHOUAGI 14/06/79 20 0 20 0 0 10 50

- MÁRCIO ALESSANDRO PICINATO 17/03/82 10 20 20 0 0 0 50

- GABRIELA BRANDÃO DE CASTRO 06/10/91 10 12 18 0 0 10 50

- LARA CRISTINA DIAS CERRONI 05/02/88 30 6 0 5 0 0 41

- TANITA CAROLINE PIRES MACIEL 16/05/91 10 0 4 0 0 25 39

- KATIANO MOACIR DA CRUZ 05/07/83 10 6 0 10 0 0 26

- THALES FERNANDES MORAIS 15/02/94 10 8 6 0 0 0 24

- ALEX UBALDO GUIMARÃES 12/03/83 10 0 0 0 0 0 10

- JEAN VITOR NEVES 05/06/79 0 0 0 10 0 0 10

- SUELENE PEREIRA 21/09/77 0 4 0 0 0 0 4

- ALINE PEREIRA DE SOUZA 28/01/81 0 2 0 0 0 0 2

- SANDRO DE CARVALHO LOURENÇO 28/10/96 0 0 1 0 0 0 1

- ANDRÉ LUÍS TITO DE ALMEIDA 24/12/78 0 0 0 0 0 0 0



LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS) - NÍVEL INTERMEDIÁRIO

Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 LETÍCIA DE SOUZA LIMA VELOSO 13/04/81 10 20 16 0 10 10 66

2 MARIA AP DE JESUS XAVIER 10/06/81 0 8 8 0 10 10 36

DESCLASSIFICADOS

- REGINALDO APARECIDO SILVA 18/08/78 30 20 20 00 10 10 90

- SILVIA DE CASSIA SERENINI PRADO 20/05/63 30 20 6 0 0 10 66

- CRISTIANE THAISE BONFIM PICINATO 14/12/82 10 20 20 0 0 10 60

- CREUDIMAR SILVA MORAIS 05/09/74 10 20 20 10 0 0 60

- FÁBIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 01/08/87 10 0 20 0 0 10 40

- SILVANA APARECIDA NASCIMENTO MADEIRA 04/01/78 10 20 0 0 10 0 40

- CLAUDIO SOARES DE SOUZA 26/08/86 0 4 16 0 0 0 20

- ANA PAULA COSTA ASSUNÇÃO 20/09/75 0 0 0 0 0 10 10

- FERNANDA FLAVIA DOMINGOS 03/07/86 0 6 0 0 0 0 6

- WALDIRENE APARECIDA VIEIRA 25/07/84 0 0 0 0 0 5 5

MAQUIADOR CÊNICO

Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 LORENA OLIVEIRA ROCHA 02/05/88 10 12 20 0 10 10 62

2 PALOMA MENDES DE LIMA 25/03/93 0 10 10 0 0 10 30

3 MATEUS DONIZETI DOS SANTOS 14/07/94 1 1 12 01 6 1 22

4 LEANDRA DE BRITO SILVA 14/02/98 0 0 2 0 0 0 2

DESCLASSIFICADOS

- ANA PAULA COSTA ASSUNÇÃO 20/09/75 0 0 0 0 0 10 10

OPERADOR DE COMPUTADOR

TITULAÇÃO 
(MÁXIMO 30 

PONTOS)

EXPERIÊNCIA 
DOCENTE 

(MÁXIMO 20 
PONTOS)

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

(MÁXIMO 20 
PONTOS)

EXPERIÊNCIA NO 
PRONATEC/ 

MEDIOTEC (10 
PONTOS)

CURSOS 
RELACIONADOS 
A EAD (MÁXIMO 

10 PONTOS)

CURSOS NA 
ÁREA DE 
ATUAÇÃO 

(MÁXIMO 10 
PONTOS)

TOTAL DE 
PONTOS 

(MÁXIMO 100 
PONTOS)

TITULAÇÃO 
(MÁXIMO 30 

PONTOS)

EXPERIÊNCIA 
DOCENTE 

(MÁXIMO 20 
PONTOS)

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

(MÁXIMO 20 
PONTOS)

EXPERIÊNCIA NO 
PRONATEC/ 

MEDIOTEC (10 
PONTOS)

CURSOS 
RELACIONADOS 
A EAD (MÁXIMO 

10 PONTOS)

CURSOS NA 
ÁREA DE 
ATUAÇÃO 

(MÁXIMO 10 
PONTOS)

TOTAL DE 
PONTOS 

(MÁXIMO 100 
PONTOS)



1 JOSIANE SILVA 06/05/84 30 20 20 10 10 10 100

2 VIRGÍNIA MARA CARDOSO 10/08/64 20 20 20 10 10 10 90

3 GILMAR DOS SANTOS SOUSA MIRANDA 15/03/72 20 20 20 0 10 10 80

4 THIAGO BELLOTTI FURTADO 31/12/85 20 20 20 0 10 10 80

5 FABIANO RODRIGUES DE CARVALHO 15/02/79 10 20 20 10 10 10 80

6 ROBINSON MAPELLI BOARO 21/02/80 10 20 20 10 10 10 80

7 ELTON ADRIANO RIBEIRO DA SILVA 04/04/85 10 20 20 10 10 10 80

8 JOÃO ANTONIO RESENDE PAVIANI 07/07/87 10 20 20 10 10 10 80

9 MAICON RODRIGO SOUZA NOVAES 03/05/89 10 20 20 10 10 10 80

10 GUSTAVO DE OLIVEIRA ANDRADE 14/09/87 20 20 16 0 10 10 76

11 BRENO LIMA DOS SANTOS 23/12/83 10 20 16 10 10 10 76

12 PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/08/82 10 20 20 5 10 10 75

13 JOÃO BATISTA NEVES 15/06/72 20 20 4 10 10 10 74

14 MARCELO DE MOURA PIMENTEL 17/06/80 10 18 20 10 5 10 73

15 HIRAN NONATO MACEDO FERREIRA 03/11/88 30 20 2 0 10 10 72

16 MÁRCIO LÚCIO DOS SANTOS 30/12/78 10 16 20 10 10 2 68

17 CLAUDIO NUNES DOS SANTOS MAULAIS 19/12/77 20 0 20 10 0 10 60

18 ANA PAULA RENNÓ DA COSTA 14/10/92 20 20 0 0 10 10 60

19 ANDREZA SILVA AREÃO 11/05/76 10 20 0 10 10 10 60

20 ANA PAULA DE SOUSA REIS 29/03/83 20 20 4 0 10 05 59

21 DANIEL DIMAS DE AZEVEDO 03/09/77 0 8 20 10 10 10 58

22 ROGÉRIO MARTINS SOARES 02/09/77 10 15 20 10 0 0 55

23 REGINALDO AUGUSTO DE SOUZA 19/01/84 10 6 20 0 5 10 51

24 MARIA CÉLIA RUIZ PEREIRA 17/11/67 10 0 20 10 0 10 50

25 TATIANE CRISTINA CAETANO CARDOSO 20/10/80 10 20 0 10 5 5 50

26 LEANDRO TENORIO DE SANATNA 20/11/87 10 0 18 0 10 10 48

27 ADRIANA FERREIRA DE CARVALHO 16/01/77 10 6 10 0 10 10 46

28 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA 14/11/83 10 0 20 0 5 10 45

29 RICARDO FRANCISCO DE SOUZA 11/04/78 10 4 20 10 0 0 44

30 CÉSAR APARECIDO ALVES JUNIOR 18/11/88 10 0 20 0 0 10 40

31 WESLEY LIMA SILVA 27/12/91 0 0 20 0 10 10 40

32 RÓBSON ALBANO SIMÃO 03/02/68 10 10 0 0 10 10 40

33 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 30/09/96 0 20 0 0 10 10 40

34 ADRIANO DOS REIS CARVALHO 30/01/79 10 0 6 0 10 10 36

35 JOÃO PAULO NORBERTO 23/07/83 0 12 12 10 0 0 34

36 MARCELO FASSBINDER 11/02/81 10 12 0 0 10 0 32

37 ANA PAULA BORGES DA SILVA SIQUEIRA 20/09/91 10 12 0 0 10 0 32

38 DANIEL CARLOS CANDIDO 30/03/83 0 0 20 0 0 10 30

39 RONIÉLI DE OLIVEIRA SILVA 05/10/88 10 6 8 0 5 0 29

40 JOSÉ MÁRCIO DE PAIVA 21/04/20 0 6 4 0 5 10 25



41 BRUNO RIBEIRO SANDRONI 21/08/89 0 0 12 0 0 10 22

42 LEANDRO LUIS DE MORAES 24/04/86 0 0 6 0 0 10 16

43 GUILHERME AUGUSTO GONÇALVES POSCIDÔNIO 20/02/96 10 0 0 0 0 0 10

44 MIKE CABRAL VIEIRA 02/11/91 0 0 0 0 0 10 10

DESCLASSIFICADOS

- OSMAR DE ARAÚJO DOURADO JÚNIOR 16/09/77 30 20 8 0 10 10 78

- LEONARDO HENRIQUE CORDEIRO NUNES 27/01/96 30 4 20 0 0 0 54

- NÉLIO LEMOS FREIRE JUNIOR 11/05/92 0 8 20 0 10 10 48

- GUSTAVO MAURICIO GRISOTTO 26/05/88 0 0 20 0 0 0 20

PROGRAMADOR DE SISTEMAS

Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 VIRGÍNIA MARA CARDOSO 10/08/64 20 20 20 10 10 10 90

2 ROBINSON MAPELLI BOARO 21/02/80 10 20 20 10 10 10 80

3 MAICON RODRIGO SOUZA NOVAES 03/05/89 10 20 20 10 10 10 80

4 MARCELO RODRIGO DE CASTRO 20/06/87 20 8 20 10 10 10 78

5 BRENO LIMA DOS SANTOS 23/12/83 10 20 16 10 10 10 76

6 PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/08/82 10 20 20 5 10 10 75

7 MARCELO DE MOURA PIMENTEL 17/06/80 10 18 20 10 5 10 73

8 RODRIGO DANESI SILVA DEPÁDUA 21/03/76 10 12 20 10 10 10 72

9 HIRAN NONATO MACEDO FERREIRA 03/11/88 30 20 2 0 10 10 72

10 GUSTAVO POLI LAMEIRÃO DA SILVA 20/04/73 30 20 20 0 0 0 70

11 ELTON ADRIANO RIBEIRO DA SILVA 04/04/85 10 20 20 10 10 0 70

12 RYAN DINIZ SEPINI JUNQUEIRA 05/02/93 5 20 20 0 10 10 70

13 WELLINGTON OPENHEIMER RIBEIRO 27/10/86 20 8 20 10 0 10 68

14 MÁRCIO LÚCIO DOS SANTOS 30/12/78 10 16 20 10 10 2 68

15 ANA PAULA RENNÓ DA COSTA 14/10/92 20 20 0 0 10 10 60

16 TATIANE CRISTINA CAETANO CARDOSO 20/10/80 10 20 0 10 5 5 50

17 CESAR APARECIDO ALVES JUNIOR 18/11/88 10 0 20 0 0 10 40

18 MARCELO RODRIGO DOS SANTOS 30/07/89 0 0 20 10 0 10 40

19 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 30/09/96 0 20 0 0 10 10 40

20 ADRIANO DOS REIS CARVALHO 30/01/79 10 0 6 0 10 10 36

21 EDILSON DE SOUZA JUSTINIANO 03/12/90 10 0 20 0 0 5 35

22 ROGÉRIO MARTINS SOARES 02/09/77 10 15 0 10 0 0 35

23 JOÃO PAULO NORBERTO 23/07/83 0 12 12 10 0 0 34

TITULAÇÃO 
(MÁXIMO 30 

PONTOS)

EXPERIÊNCIA 
DOCENTE 

(MÁXIMO 20 
PONTOS)

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

(MÁXIMO 20 
PONTOS)

EXPERIÊNCIA NO 
PRONATEC/ 

MEDIOTEC (10 
PONTOS)

CURSOS 
RELACIONADOS 
A EAD (MÁXIMO 

10 PONTOS)

CURSOS NA 
ÁREA DE 
ATUAÇÃO 

(MÁXIMO 10 
PONTOS)

TOTAL DE 
PONTOS 

(MÁXIMO 100 
PONTOS)



24 MARCELO FASSBINDER 11/02/81 10 12 0 0 10 0 32

25 ANA PAULA BORGES DA SILVA SIQUEIRA 20/09/91 10 12 0 0 10 0 32

26 DANIEL CARLOS CANDIDO 30/03/83 0 0 20 0 0 10 30

27 RONAN JOSÉ LOPES 21/05/93 0 0 18 0 0 5 23

28 JOSE HENRIQUE ARAUJO 25/02/94 0 0 10 0 0 0 20

29 GUILHERME VINICIUS PEDROSO PEDROZA 29/04/93 0 0 1 0 0 4 6

DESCLASSIFICADOS

- ANDRÉ WAGNER MOTA NASCIMENTO 05/09/78 20 20 12 0 0 5 57

- NÉLIO LEMOS FREIRE JÚNIOR 11/05/92 0 8 20 0 10 10 48

 PROGRAMADOR WEB

Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 ROBINSON MAPELLI BOARO 21/02/80 10 20 20 10 10 10 80

2 MAICON RODRIGO SOUZA NOVAES 03/05/89 10 20 20 10 10 10 80

3 BRENO LIMA DOS SANTOS 23/12/83 10 20 16 10 10 10 76

4 MARCELO DE MOURA PIMENTEL 17/06/80 10 18 20 10 5 10 73

5 HIRAN NONATO MACEDO FERREIRA 03/11/88 30 20 2 0 10 10 72

6 ELTON ADRIANO RIBEIRO DA SILVA 04/04/85 10 20 20 10 10 0 70

7 JOSÉ BRUNO DE OLIVEIRA MAGALHÃES 17/03/92 30 8 20 0 0 10 68

8 WELLINGTON OPENHEIMER RIBEIRO 27/10/86 20 8 20 10 0 10 68

9 MÁRCIO LÚCIO DOS SANTOS 30/12/78 10 16 20 10 10 2 68

10 ANA PAULA RENNÓ DA COSTA 14/10/92 20 20 0 0 10 10 60

11 MATEUS DE PAIVA 26/08/87 10 8 8 10 0 10 46

12 CESAR APARECIDO ALVES JUNIOR 18/11/88 10 0 20 0 0 10 40

13 TIAGO SCALCO DE MELLO 19/12/91 0 8 12 0 10 10 40

14 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 30/09/96 0 20 0 0 10 10 40

15 LEANDRO CÉSAR PRESSATO 19/08/91 10 0 8 0 10 10 38

16 ADRIANO DOS REIS CARVALHO 30/01/79 10 0 6 0 10 10 36

17 EDILSON DE SOUZA JUSTINIANO 03/12/90 10 0 20 0 0 5 35

18 ROGÉRIO MARTINS SOARES 02/09/77 10 15 0 10 0 0 35

19 JOÃO PAULO NORBERTO 23/07/83 0 12 12 10 0 0 34

20 RAPHAEL TAVARES VERMELHO 08/05/81 10 12 2 10 0 0 34

21 ANA PAULA BORGES DA SILVA SIQUEIRA 20/09/91 10 12 0 0 10 0 32

22 DIEGO ALVES COSTA 29/04/20 10 0 20 0 0 0 30

23 DANIEL CARLOS CANDIDO 30/03/83 0 0 20 0 0 10 30

TITULAÇÃO 
(MÁXIMO 30 

PONTOS)

EXPERIÊNCIA 
DOCENTE 

(MÁXIMO 20 
PONTOS)

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

(MÁXIMO 20 
PONTOS)

EXPERIÊNCIA NO 
PRONATEC/ 

MEDIOTEC (10 
PONTOS)

CURSOS 
RELACIONADOS 
A EAD (MÁXIMO 

10 PONTOS)

CURSOS NA 
ÁREA DE 
ATUAÇÃO 

(MÁXIMO 10 
PONTOS)

TOTAL DE 
PONTOS 

(MÁXIMO 100 
PONTOS)



24 MARIA EDUARDA DE LACERDA PAZELI 20/11/91 10 0 8 0 0 0 28

25 JOSÉ MÁRCIO DE PAIVA 21/04/20 0 4 2 0 5 10 21

26 DENIS ANTONIO ROCHA 30/03/74 1 0 0 0 0 0 10

DESCLASSIFICADOS

- OSMAR DE ARAÚJO DOURADO JÚNIOR 16/09/77 30 20 8 0 5 10 73

- HANNA SÉRGIA SOUSA DE MAGALHÃES 20/07/80 20 20 2 10 10 0 62

- NELIO LEMOS FREIRE JUNIOR 11/05/92 0 8 20 0 10 10 48

RECEPCIONISTA

Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS 27/01/83 30 20 20 0 10 10 90

2 JOÃO PAULO PEREIRA 08/01/83 20 20 20 10 10 10 90

3 CAMILA ZAZINI BENEDITO 10/02/82 20 20 20 5 5 10 80

4 JOHNNY MARTINS COELHO 16/01/75 10 20 20 10 10 10 80

5 TAMIRES ALMEIDA BEZERRA 10/05/87 30 20 8 0 10 10 78

6 JOÃO DO CARMO RIBEIRO NETO 02/05/85 20 16 20 0 10 10 76

7 DÊNIS MATEUS DE PAIVA 29/09/86 20 20 10 0 10 10 70

8 TANCREDO ROCHA DE CASTRO 13/02/85 10 14 12 10 10 10 66

9 GUSTAVO CLEMENTE VALADARES 22/09/84 20 20 20 0 0 0 60

10 DIENE EIRY DA SILVA 06/04/76 20 20 0 0 10 10 60

11 MARCELO CASTRO ÁVILA 12/12/87 0 20 18 0 10 10 58

12 JULIANA VASCONCELOS WURMEISTER 22/12/89 20 0 16 0 10 10 56

13 MARIANA DE CÁSSIA LIMA CORSINI 22/05/72 10 20 10 10 0 5 55

14 GABRIEL REZENDE ALMEIDA 19/03/86 10 6 20 0 5 10 51

15 LUIZ CARLOS GONÇALVES 01/10/80 10 10 20 10 0 0 50

16 GRAZIELE APARECIDA DE FREITAS FAGUNDES 30/06/87 10 20 20 0 0 0 50

17 FLAVIO HENRIQUE DA SILVEIRA 10/07/90 10 0 20 0 10 10 50

18 SHEILA SILVERIO NEVES 01/04/80 0 20 20 10 0 0 50

19 MARINA CARVALHO DE SOUSA 01/05/87 0 0 20 10 10 10 50

20 AMANDA MONALISA GOMES 23/02/88 0 0 20 10 10 10 50

21 EMERSON ZÉTULA DA SILVA 13/04/71 10 10 8 10 5 0 43

22 MONALISA APARECIDA PEREIRA 18/10/83 20 6 0 0 10 5 41

23 DIEGO LUCIEN DOMINGUES MARTINS 01/02/79 0 6 4 10 10 10 40

24 ROSELAINE FERREIRA RODRIGUES PEREIRA 28/04/73 20 10 0 10 0 0 40

25 JULIANA BOLDRIN 20/06/91 20 0 10 0 0 5 35

TITULAÇÃO 
(MÁXIMO 30 

PONTOS)

EXPERIÊNCIA 
DOCENTE 

(MÁXIMO 20 
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PROFISSIONAL 

(MÁXIMO 20 
PONTOS)

EXPERIÊNCIA NO 
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PONTOS)



26 FILIPE THIAGO VASCONCELOS VIEIRA 05/02/85 10 0 20 0 0 0 30

27 GABRIEL GUIRRO BACIEGA 13/09/89 0 0 20 0 0 10 30

28 FÁBIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 01/08/87 10 0 14 0 0 0 24

29 MAURO CEZAR PAULINO 24/03/80 10 14 0 0 0 0 24

30 GUSTAVO FERNANDES SERAFINI 08/08/93 10 04 0 10 0 0 24

31 MARCIA CRISTINA SALVIANO NOGUEIRA 30/06/90 10 0 12 0 0 0 22

32 FERNANDA MASSITA TONOLLI 11/08/92 0 8 0 0 05 05 18

33 FABIANA APARECIDA CUNHA PEREIRA 19/09/85 00 00 14 00 00 00 14

34 KAREN PEREIRA NERY 02/06/88 0 6 2 0 0 0 8

35 SUELENE PEREIRA 21/09/77 0 4 0 0 0 0 4

DESCLASSIFICADOS

- ADRIANA FERREIRA DE CARVALHO 16/01/77 10 6 20 0 10 10 56

- MÁRCIA FRANCISCA SILVA MACHADO 24/06/79 10 9 8 0 10 10 47

- RAQUEL ALVES FERREIRA 29/08/84 20 0 12 0 0 10 42

- ANA PAULA COSTA ASSUNÇÃO 20/09/75 0 0 20 0 0 10 30

- VALQUÍRIA ROSÁRIA PERES BONAMICHE 12/12/88 10 20 0 0 0 0 30

- ALINE PEREIRA DE SOUZA 28/01/81 0 2 0 0 0 0 2

- RAFAEL COLEPÍCOLO JUNQUEIRA 15/09/97 0 0 0 0 0 0 0

- PRIACILA GUIMARAES 14/03/91 0 0 0 5 0 0 0

RECREADOR CULTURAL

Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/08/82 10 20 20 5 10 10 75

2 RENATA DE FÁTIMA GONÇALVES 12/02/90 20 20 12 0 10 10 72

3 RENATA SEBASTIANA DOS SANTOS 02/06/78 10 20 20 0 10 10 70

4 LIBIANE CRISTINE BARROSO 21/08/87 10 20 20 0 10 10 70

5 KARLA ISABEL DE SOUZA 03/01/74 30 20 10 0 10 0 70

6 TIAGO ANCESCHI BOSCO 14/02/83 10 20 20 0 5 10 65

7 CARLA CÂNDIDA DA SILVA REIS 26/03/81 20 12 20 0 10 0 62

8 RAFAEL CORREIA LIMA 16/02/85 20 20 6 0 5 10 61

9 LÍLIAN FERREIRA GOMES DA SILVA 18/01/80 20 20 20 0 0 0 60

10 LIDIANE BUENO REZENDE 08/07/75 10 20 06 0 10 10 56

11 MARCELI REGINA MORAES DOS SANTOS 11/07/81 10 20 20 0 0 5 55

12 TANCREDO ROCHA DE CASTRO 13/02/85 10 14 0 10 10 10 54

13 LUCIMAR CRISTINA DA SILVA 07/07/70 10 00 20 00 10 10 50

TITULAÇÃO 
(MÁXIMO 30 

PONTOS)

EXPERIÊNCIA 
DOCENTE 

(MÁXIMO 20 
PONTOS)

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

(MÁXIMO 20 
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EXPERIÊNCIA NO 
PRONATEC/ 

MEDIOTEC (10 
PONTOS)

CURSOS 
RELACIONADOS 
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PONTOS)

TOTAL DE 
PONTOS 

(MÁXIMO 100 
PONTOS)



14 ANA PAULA GALDINO CLARO 11/11/87 10 20 20 0 0 0 50

15 CAROLNA MACHADO D´AVILA 04/02/76 30 20 0 0 0 0 50

16 TAMIRES APARECIDA DO AMARAL 17/07/88 30 20 0 0 0 0 50

17 MAGALI INÊS PESSINI 20/04/90 30 0 0 0 10 10 50

18 JULIANA MINCHILLO 05/11/70 10 20 0 10 5 5 50

19 ELIMAR PEREIRA MAXIMIANO 26/10/85 10 20 0 0 10 10 50

20 ALESSANDRA MARIA DE SOUZA 27/12/90 10 20 0 0 10 10 50

21 KARINA ANDRADE DA SILVA 03/06/90 10 18 0 0 10 10 48

22 RENATA NAYARA RIBEIRO 12/11/87 30 6 0 0 10 0 46

23 VERA LÚCIA DE SOUSA OLIVEIRA 22/06/80 10 0 10 0 10 10 40

24 JANAINE FERNANDES DOS SANTOS 19/12/94 10 12 04 0 05 05 36

25 MAURO CEZAR PAULINO 24/03/80 10 14 0 10 0 0 34

26 LEONARDO DE OLIVEIRA MARQUES 20/06/89 10 0 20 0 0 0 30

27 ANA PAULA DE OLIVEIRA 07/05/83 0 10 20 0 0 0 30

28 PEDRO DUTRA DA SILVA JÚNIOR 21/01/93 00 10 16 00 02 02 30

29 PALOMA MENDES DE LIMA 25/03/93 0 10 10 0 0 10 30

30 ADELSON TADEU BATISTA 28/05/86 10 0 0 10 10 0 30

31 RENATA DE JESUS COSTA 22/06/88 10 0 0 0 10 10 30

32 RODRIGO LOPES DOS SANTOS 05/02/84 10 0 08 0 0 10 28

33 FRANCIELE LUCI VICENTE DA SILVA 24/04/96 20 6 0 0 0 0 26

34 ROSÂNGELA DE FATIMA MENDES 07/10/80 0 2 2 0 10 10 24

35 MAURO CEZAR PAULINO 24/03/80 10 14 0 0 0 0 24

36 WAITON JOSE GOMES LAMBERT 18/11/80 10 12 0 0 0 0 22

37 ELIANA MARIA DA SILVA ROCHA 20/08/78 10 0 0 0 0 10 20

38 JOYCE DE PAULA RIBEIRO DOS ANJOS 15/05/97 10 0 0 0 0 10 20

39 PRISCILA COIMBRA CAINELI 30/10/92 0 0 0 0 10 10 20

40 PAOLA MARIA CAMPOS SILVA 28/02/95 0 0 0 0 10 10 20

41 ELIZÂNGELA ALVES PEREIRA 21/07/82 14 0 0 0 0 5 19

42 ANDERSON LUIS DE MEDEIROS 06/06/76 0 14 0 0 0 0 14

43 LIZANDRA APARECIDA DE SOUZA 24/02/91 0 4 0 0 0 10 14

44 LUCIMARA MARIA OLIVEIRA PAULA OLIVEIRA 31/05/76 0 12 0 1 0 0 13

45 LUIS ANTONIO DOS SANTOS 06/12/70 10 2 0 0 0 0 12

46 YAN FIGUEIREDO FORESTI 23/08/95 0 6 0 0 0 6 12

47 MARISIA TEODORA DOS REIS 05/02/81 10 0 0 0 0 0 10

48 FÁBIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 01/08/87 10 0 0 0 0 0 10

49 CAROLINE CRISTINA DE LIMA NUNES 16/07/97 10 0 0 0 0 0 10

50 GABRIEL DELVALE EMERENCIANO 27/04/97 0 6 0 0 0 0 6

51 MARIELI APARECIDA DE SOUZA 10/07/92 5 0 0 0 0 0 5

52 ADRIANA CRISTINA DE MEDEIROS 26/06/72 0 0 0 0 0 5 5



DESCLASSIFICADOS

- THIAGO PEREIRA MACEDO SEVERINO 13/05/87 30 20 10 0. 0 0 60

- THIAGO CARVALHO MEIRA 22/10/86 20 8 16 0 0 5 49

- LARISSA GARCIA OLIVEIRA COSTA 11/10/87 0 18 20 0 0 05 43

- TAMIRA MANTOVANI GOMES BARBOSA 05/08/87 20 0 16 0 0 0 36

- JAQUELINI APARECIDA DA SILVA COSTA 03/10/84 0 0 20 0 0 10 30

- ANA PAULA COSTA ASSUNÇÃO 20/09/75 0 20 0 0 0 10 30

- DANIELA MARA REIS DA SILVEIRA 31/03/93 00 04 08 00 00 10 22

- RENATO SALUSTIANO DE SOUSA 21/03/86 10 12 0 0 0 0 22

- VÂNIA APARECIDA MACÊDO 05/04/66 10 00 04 00 05 00 19

- ISABELA SILVA PEREIRA 03/06/95 0 0 8 0 0 10 18

- RODRIGO NAVES MALASPINA 11/09/77 0 2 4 0 0 5 11

VENDEDOR

Classificação NOME COMPLETO Data de Nascimento

1 JOÃO BATISTA NEVES 15/06/72 20 20 00 10 10 10 80

2 ROSELAINE FERREIRA RODRIGUES PEREIRA 28/04/73 20 10 20 10 10 10 80

3 DIENE EIRY DA SILVA 06/04/76 20 20 20 0 10 10 80

4 CAMILA ZAZINI BENEDITO 10/02/82 20 20 20 5 5 10 80

5 JOÃO PAULO PEREIRA 08/01/83 20 20 20 0 10 10 80

6 MATHEUS FOUREAUX ABRAS 18/03/79 20 18 20 10 0 10 78

7 JOÃO DO CARMO RIBEIRO NETO 02/05/85 20 16 20 0 10 10 76

8 VALERIA CRISTINA VILELA 08/11/73 10 20 20 10 7 7 74

9 VIVIANE CAROLINE MOREIRA 21/09/78 10 10 20 10 10 10 70

10 DÊNIS MATEUS DE PAIVA 29/09/86 20 20 10 0 10 10 70

11 TANCREDO ROCHA DE CASTRO 13/02/85 10 14 12 10 10 10 66

12 JURANDIR DOMINGUES JUNIOR 25/02/68 20 20 20 0 0 0 60

13 OLNEY BRUNO DA SILVEIRA JUNIOR 22/09/71 20 20 20 0 0 0 60

14 GUSTAVO CLEMENTE VALADARES 22/09/84 20 20 20 0 0 0 60

15 IZADORA PEREIRA MENDONÇA 16/02/92 0 20 20 0 10 10 60

16 MARCELO CASTRO ÁVILA 12/12/87 0 20 18 0 10 10 58

17 AGNALDO FRANCISCO HONÓRIO 16/05/77 10 6 20 10 10 0 56

18 JULIANA VASCONCELOS WURMEISTER 22/12/89 20 0 16 0 10 10 56

19 MARIANA DE CÁSSIA LIMA CORSINI 22/05/72 10 20 10 10 0 5 55

20 LUCAS COUTO MOREIRA 10/12/88 10 10 18 10 5 0 53

21 LUIZ CARLOS GONÇALVES 01/10/80 10 10 20 10 0 0 50

TITULAÇÃO 
(MÁXIMO 30 

PONTOS)

EXPERIÊNCIA 
DOCENTE 

(MÁXIMO 20 
PONTOS)

EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL 

(MÁXIMO 20 
PONTOS)

EXPERIÊNCIA NO 
PRONATEC/ 

MEDIOTEC (10 
PONTOS)

CURSOS 
RELACIONADOS 
A EAD (MÁXIMO 

10 PONTOS)

CURSOS NA 
ÁREA DE 
ATUAÇÃO 

(MÁXIMO 10 
PONTOS)

TOTAL DE 
PONTOS 

(MÁXIMO 100 
PONTOS)



22 FLAVIO HENRIQUE DA SILVEIRA 10/07/90 10 0 20 0 10 10 50

23 SHEILA SILVERIO NEVES 01/04/80 0 20 20 10 0 0 50

24 ESTEFÂNIA PORTOMEO CANÇADO LEMOS 11/05/91 20 06 14 00 00 10 50

25 GUSTAVO FERNANDES SERAFINI 08/08/93 10 04 10 10 0 10 44

26 MONALISA APARECIDA PEREIRA 18/10/83 20 6 0 0 10 5 41

27 CRECILIA DOMINGUES DA SILVA 30/12/83 10 7 6 10 5 0 38

28 JULIANA BOLDRIN 20/06/91 20 0 10 0 0 5 35

29 AMANDA MONALISA GOMES 23/02/88 0 0 4 10 10 10 34

30 EDUARDO JOSÉ PELICANO 10/03/76 10 4 8 10 0 0 32

31 DANILO SILVA PALLOS 29/04/83 0 0 20 0 0 10 30

32 MARCIA CRISTINA SALVIANO NOGUEIRA 30/06/90 10 0 14 0 0 05 29

33 MAURO CEZAR PAULINO 24/03/80 10 14 4 0 0 0 28

34 KAREN PEREIRA NERY 02/06/88 0 6 20 0 0 0 26

35 BRUNA KITERIA MOREIRA PAIVA 28/07/85 10 2 0 0 0 10 22

36 MONICA DE CASSIA BONALDI 25/12/86 10 4 6 0 0 0 20

37 FERNANDA MASSITA TONOLLI 11/08/92 0 8 0 0 05 05 18

38 FABIANA APARECIDA CUNHA PEREIRA 19/09/85 00 00 14 00 00 00 14

39 FÁBIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 01/08/87 10 0 4 0 0 0 14

40 LUCIANA APARECIDA ALVES 28/01/83 10 0 0 0 0 0 10

41 FILIPE THIAGO VASCONCELOS VIEIRA 05/02/85 10 0 0 0 0 0 10

42 SUELENE PEREIRA 21/09/77 0 4 4 0 0 0 8

43 CINTIA ESTEFANIA COMUNIAN 06/02/85 0 0 6 0 0 0 6

44 FERDINANDO VITOR ESPERIDIÃO 01/09/87 0 0 1 0 0 0 1

45 VANDA MARIA SILVA CEZARINO 07/06/71 0 0 0 0 0 0 0

46 ANA PAULA COSTA ASSUNÇÃO 20/09/75 0 0 0 0 0 0 0

DESCLASSIFICADOS

- AMANDA FIALHO 29/01/76 30 20 20 10 0 0 80

- MAICON RODRIGO SOUZA NOVAES 03/05/89 10 20 0 10 10 05 55

- ANDRÉ LUCAS NOVAES 11/05/91 20 20 0 10 0 0 50

- RAQUEL ALVES FERREIRA 29/04/82 20 0 12 0 0 10 42

- TANITA CAROLINE PIRES MACIEL 16/05/91 10 0 4 0 0 25 39

- ALEX UBALDO GUIMARÃES 12/03/83 10 0 0 0 0 0 10

- ALINE PEREIRA DE SOUZA 28/01/81 0 2 0 0 0 0 2
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